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Ej verkstillda beslut och beslut diir verkstilligheten avbrutits

Enhet

Barn & unga
Barn & unga
Barn & unga
Funk

Funk
Funk
Funk
Funk
Aldre

Funk

Kon
Man
Man
Man
Man

Kvinna
Man
Man
Kvinna

Kvinna

Man

Beslutsdatum
2018-11-20
2018-03-22
2018-03-22
2017-12-01

2018-09-27
2018-07-18
2018-07-18
2018-03-01
2018-10-31

2019-02-13

Bistand

SoL — Kontaktfamilj

SoL — Kontaktfamilj

SoL — Kontaktfamilj

LSS — Avlosarservice 985

SoL - Sysselsattning

LSS — Avlosarservice 985
LSS — Avlosarservice 985
LSS — Ledsagarservice 983

SoL — Permanent bostad

LSS — Avlosarservice 985

Tid sedan beslut
4 ménader

12 manader

12 ménader

3 méanader

6 ménader
8,5 manader
8,5 manader
13 manader

5 manader

Tidigare inrapporterade ej verkstillda/avbrutna drenden som verkstiillts
Beslutsdatum  Bistand

Enhet

Funk
Funk
Funk
Aldre

Kon

Man
Man
Kvinna

Kvinna

2018-09-04
2018-09-04
2018-06-08

2018-10-31

LSS — Bostad for vuxna 989
LSS — Daglig verksamhet 9§10
LSS — Avlosarservice 985

SoL — Permanent bostad

Datum for
verkstillighet
2019-03-04
2019-03-04
2019-02-01

2019-02-24

1(2)

Orsak

Resursbrist, saknar 1amplig uppdragstagare
Resursbrist, saknar 1amplig uppdragstagare
Resursbrist, saknar 1amplig uppdragstagare
Resursbrist, saknar lamplig uppdragstagare
Verkstalligheten avbruten i vintan pa ny
uppdragstagare

Annat skil, invantar rehab

Resursbrist, saknar 1amplig uppdragstagare
Resursbrist, saknar 1amplig uppdragstagare
Resursbrist, saknar 1amplig uppdragstagare
Resursbrist, ingen ledig bostad tillgénglig
Verkstillt 2019-02-24 enl. nedan

Avbdjt insatsen

Orsak
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Tidigare inrapporterade ej verkstillda/avbrutna drenden som har avslutats utan att verkstiillas

Funk Kvinna 2018-05-16 LSS — Daglig verksamhet 9810 Avbojt insatsen

Orsak till fordrojnin

Tackat nej till erbjuden plats Plats har erbjudits men personen har avbojt erbjudandet.

Resursbrist Lamplig resurs for verkstillighet efterforskas. T ex invéntar ledig bostad, €] hittat lamplig personal for uppdraget.
Avbdéjt insatsen Personen har avbojt insatsen och atertagit sin ansokan.

Annan orsak Annan orsak &n ovan, t ex fordndrade behov som foranleder ny bedémning.

2(2)
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